Podendo ser na unidade de saúde da família, destino UBS/ESF 01, 02 ou também no hospital Municipal – Dr Atalíbal Victor Filho no
Município de São Felipe D’Oeste, com carga horária de 40 horas semanais e também executar outras tarefas correlatas. As vagas disponibilizadas
terão os seguintes padrões de vencimento:
Referência Valor básico – R$ 6.123,90 (seis mil cento e vinte e três reais e noventa centavos) acrescido do valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) a
título de Auxílio-Alimentação em conformidade com a Lei Municipal nº 1025/2022, adicional noturno de 25 % conforme artigo 9º da Lei 3.999/61 e
Estatuto do Servidor Público Municipal – Lei 031/1997, adicional de insalubridade de 25% e auxílio deslocamento no valor de R$ 4.000,00 (quatro

[...]

031/1997  

Adicional de Insalubridade 40%

Técnico(a) em Enfermagem – salário-base R$ 1.302,00

Auxílio-alimentação lei 1025/2022 R$ 500,00

Adicional de Insalubridade 40%

As vagas disponibilizadas terão os seguintes padrões de vencimento: Salário base: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos) reais + Auxílio-Alimentação de
R$ 500,00 (quinhentos) reais + Ad. Notuno de 25 % + Ad. Insalubridade de 40%.
 

 

 
Cargo: Técnico em Enfermagem – 40 horas
Área de atuação: Semusa Nº de vagas: 01
Pré-requisitos: Nível médio e formação técnica com registro no Conselho Regional de Enfermagem (COREN).